
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26242

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

1/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

   CVE-2018-8969   Resolución por la que se deniega la concesión y pago correspondiente 
a alguna de las mensualidades de las ayudas al pago del alquiler en 
Cantabria (Plan 2018-2021).

   Vista la propuesta de la Dirección General de Vivienda y Arquitectura de fecha 13 de sep-
tiembre de 2018, referente a la denegación de la concesión y pago de determinadas mensua-
lidades de ayudas al pago de alquiler de vivienda correspondiente a recibos presentados hasta 
el 9 de agosto de 2018. 

 Resultando que el artículo 15.1 del Decreto 4/2018, de 1 de febrero, por el que se aprueba 
la concesión de ayudas del alquiler en Cantabria establece que podrán ser benefi ciarios de las 
ayudas al pago del alquiler contempladas en este Decreto, con las limitaciones temporales 
establecidas en el artículo 16, las personas físicas mayores de edad titulares de una califi ca-
ción de alquiler protegido vigente, que así lo soliciten y cumplan las condiciones y requisitos 
establecidos en este Decreto para su concesión y pago. 

 Resultando que la Dirección General de Vivienda y Arquitectura notifi có personalmente a 
cada uno de los benefi ciarios cuyos números de expediente se relaciona en el anexo a la citada 
propuesta, la correspondiente califi cación de alquiler protegido. 

 Resultando que el artículo 15.1 del Decreto 4/2018, de 1 de febrero, por el que se aprueba 
la concesión de ayudas al pago del alquiler en Cantabria establece que podrán ser benefi ciarios 
de las ayudas al pago del alquiler contempladas en este Decreto, con las limitaciones tempora-
les establecidas en el artículo 16, las personas físicas mayores de edad titulares de una califi -
cación de alquiler protegido vigente, que así lo soliciten y cumplan las condiciones y requisitos 
establecidos en este Decreto para su concesión y pago. 

 Resultando que el artículo 17. 1 del Decreto 4/2018, de 1 de febrero, establece, los requi-
sitos y condiciones para para que los benefi ciarlos puedan acceder a las ayudas al pago del 
alquiler, como son:"(...) Solicitar la concesión y pago de las ayudas antes del día 10 de cada 
mes, en los términos previstos en el artículo siguiente: (...) Que el solicitante cumpla todos 
los requisitos para ser benefi ciario, establecidos en el artículo 15 (...). Que el solicitante haya 
hecho efectivo pago mensual de la renta pactada a la persona arrendadora". Dichos requisitos 
y condiciones se señalaron expresamente en la propia Resolución de Califi cación de Alquiler 
Protegido notifi cada. 

 Resultando que del examen de las solicitudes de concesión y pago presentadas hasta el 9 
de agosto de 2018 y según consta en el correspondiente informe del Jefe de Servicio de Ges-
tión de Planes de Vivienda, se constata el incumplimiento de alguno o varios de los requisitos 
y condiciones que habilitan a los solicitantes, para acceder a la concesión y pago de las men-
sualidades de ayuda al pago del alquiler al amparo de lo dispuesto en el Decreto 4/2018, de 
1 de febrero, por el que se aprueba la concesión de ayudas al pago del alquiler en Cantabria. 

 Considerando que del examen de los expedientes se comprueba que los benefi ciarios que 
se relacionan en el anexo adjunto a la propuesta de la Dirección General de Vivienda y Arqui-
tectura, no cumplen las condiciones para acceder a las ayudas al alquiler correspondientes a 
los meses y motivos indicados en dicho anexo. 

 RESUELVO 
   

 1º- Denegar la concesión y pago de la subvención correspondiente a alguna de las men-
sualidades de alquiler indicadas, a cada uno de los solicitantes que constan en el Anexo a esta 
resolución, correspondiente a recibos presentados hasta el 9 de agosto de 2018, en base a los 
motivos en ella señalados. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26243

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

2/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

 2º- Publicar esta Resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria y, complementariamente, en 
el tablón de anuncios de la página web de la Dirección General de Vivienda y Arquitectura, 
http://www.viviendadecantabria.es 

 Contra la presente Resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese a: DIRECCIÓN GENERAL DE VIVIENDA Y AR-
QUITECTURA Y SECRETARÍA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA. 

 Santander, 17 de septiembre de 2018. 
 El consejero de Obras Públicas y Vivienda, 

 José María Mazón Ramos. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26244

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

3/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

   

20
18

/A
LC

AL
/0

00
03

5 
PA

CH
EC

O
 H

IG
U

ER
A 

, A
DR

IA
N

 
72

14
43

29
E 

M
AR

ZO
 A

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
10

1 
AL

O
N

SO
 F

ER
N

AN
DE

Z 
, E

LS
A 

72
10

15
83

X 
JU

N
IO

 Y
 JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
13

1 
G

O
M

EZ
 A

N
TU

N
EZ

 , 
M

AN
U

EL
A 

72
05

79
05

D 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
13

6 
LO

PE
Z 

VA
LE

RO
 , 

AN
DR

ES
 

72
06

38
32

W
 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
15

9 
CA

RP
IO

 T
ER

AN
 , 

CA
RM

EN
 C

EC
IB

EL
 

X7
73

41
09

Z 
M

AR
ZO

 Y
 JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
17

8 
CA

ST
IL

LO
 V

AL
DI

VI
EZ

O
 , 

IS
AB

EL
 P

AT
RI

CI
A 

X5
58

86
21

N
 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
18

2 
CU

BI
LL

AS
 S

AN
 R

O
M

AN
 , 

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S 

20
20

05
76

K 
M

AR
ZO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
21

8 
LA

GU
IL

LO
 M

AR
CO

S 
, G

U
IL

LE
RM

O
 

72
14

83
49

V 
M

AR
ZO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
23

3 
TE

LE
CH

E 
, A

N
AT

O
LI

E 
Y3

60
30

98
R 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
26

8 
CA

VA
 M

EN
O

CA
L 

, I
SA

BE
L 

13
66

13
35

W
 

M
AR

ZO
 A

 M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
27

2 
SA

RA
VI

A 
DI

AZ
 , 

CA
RM

EN
 D

EL
 R

O
SA

RI
O

 
72

28
51

18
M

 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
30

3 
G

IM
EN

O
 L

O
DO

SA
 , 

EM
M

AN
U

EL
 

13
78

37
23

F 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
32

0 
M

EA
VE

 V
EC

I ,
 P

AT
RI

CI
A 

72
09

15
04

M
 

AB
RI

L 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26245

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

4/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

00
35

7 
RO

DR
IG

U
EZ

 R
O

ZA
S 

, J
EN

IF
ER

 
72

15
29

55
T 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
39

3 
RI

O
JA

S 
IB

AR
RA

 , 
M

AR
IA

 L
U

Z 
X5

02
78

01
R 

AB
RI

L 
Y 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
40

5 
CA

ST
IL

LO
 G

AR
CI

A 
, F

RA
N

CI
SC

O
 

52
69

50
78

P 
AB

RI
L 

Y 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
41

3 
IB

AR
RA

 B
AC

CA
 , 

JA
CQ

U
EL

IN
ES

 
72

25
90

80
A 

M
AR

ZO
, A

BR
IL

, M
AY

O
 Y

 JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
49

7 
SE

TI
EN

 B
ER

O
DI

A 
, V

AN
ES

A 
72

13
31

85
X 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
51

9 
AG

U
IL

AR
 B

ER
M

U
DE

Z 
, J

O
SE

 C
AR

LO
S 

72
28

63
20

B 
M

AR
ZO

, A
BR

IL
, M

AY
O

 Y
 JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
52

2 
KA

DI
RI

 K
AD

IR
I ,

 A
BD

EL
HA

DI
 

72
28

62
55

S 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
53

7 
CA

M
AR

G
O

 T
O

RR
ES

 , 
M

O
N

IC
A 

X3
57

29
82

R 
M

AR
ZO

 A
 M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
55

3 
G

AR
CI

A 
CA

M
PU

ZA
N

O
 , 

SO
RA

YA
 

72
07

65
10

F 
M

AR
ZO

 Y
 A

BR
IL

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
55

5 
LO

M
BI

LL
A 

LU
Q

U
E 

, D
IE

G
O

 
72

13
67

94
P 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
58

0 
N

U
Ñ

O
A 

O
LO

RT
EG

U
I ,

 K
EL

LY
 L

U
IS

AN
A 

72
27

69
22

C 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
60

5 
FE

RN
AN

DE
Z 

O
N

TA
ñO

N
 , 

AR
AN

ZA
ZU

 
72

05
88

04
B 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
62

0 
G

U
TI

ER
RE

Z 
CA

LZ
AD

A 
, V

AN
ES

A 
72

10
07

01
W

 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
66

9 
LA

BR
AD

A 
IB

Añ
EZ

 , 
M

AR
IA

 
01

26
51

80
L 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
67

4 
IG

N
AC

IO
 A

RE
N

AL
 , 

M
ª I

SA
BE

L 
72

06
63

02
B 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
72

2 
AL

E 
FE

RN
AN

DE
Z 

, M
IR

IA
M

 JE
SS

IC
A 

X5
07

87
94

A 
M

AR
ZO

 A
 M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
74

2 
HE

N
RY

 , 
LO

RA
 

X9
35

74
40

M
 

M
AR

ZO
 A

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
82

1 
SA

N
CH

EZ
 P

AR
RO

 , 
LA

U
RA

 
72

06
46

43
P 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
83

0 
N

EG
RE

TE
 A

LO
N

SO
 , 

AN
A 

M
AR

IA
 

72
17

29
64

E 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
83

2 
HU

RT
AD

O
 C

AS
TI

LL
O

 , 
AN

A 
M

EL
IZ

A 
72

28
60

32
E 

M
AR

ZO
 A

 M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
87

2 
RI

PA
S 

PE
RE

Z 
, R

O
M

EL
 

Y0
95

70
87

W
 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
88

8 
VA

LD
ES

 B
EC

ER
RI

L 
, M

AR
IA

 A
U

RO
RA

 
13

90
79

22
Y 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
91

9 
CU

RI
 B

AR
RI

EN
TO

S 
, A

YD
EE

 IR
M

A 
72

35
68

43
Q

 
M

AY
O

 A
 JU

LI
O

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26246

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

5/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

00
94

4 
DA

M
IA

O
 D

A 
RO

CH
A 

, D
AI

AN
E 

X5
08

72
57

W
 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
97

1 
BE

N
 A

BD
EL

LA
H 

- ,
 M

O
ST

AP
HA

 
X7

24
94

79
V 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
97

2 
CA

RO
 G

AR
Cí

A 
, A

LF
RE

DO
 

13
72

77
21

X 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

00
97

5 
LA

ST
RA

 G
U

ZM
AN

 , 
CA

RM
EN

 R
O

SA
 

72
26

81
93

P 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
06

8 
LA

ST
RA

 F
RE

IG
E 

, M
AR

IA
 D

E 
LO

S 
AN

G
EL

ES
 

13
68

62
18

E 
AB

RI
L 

A 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
08

0 
FE

RN
AN

DE
Z 

SA
N

CH
EZ

 , 
M

AU
RI

CI
O

 
33

21
38

57
V 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
09

1 
AR

O
ZA

M
EN

A 
HU

RT
AD

O
 , 

RO
SA

 M
AR

IA
 

13
67

53
43

A 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
10

1 
VA

CA
 P

U
TA

RE
 , 

G
LO

RI
A 

72
28

59
96

D 
M

AY
O

 Y
 JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
11

0 
XI

 , 
YA

Q
I 

Y1
35

17
30

B 
M

AR
ZO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
11

2 
EL

 B
O

U
G

HA
ZZ

AO
U

Y 
, S

AL
AH

 
X5

21
76

75
X 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
11

5 
AB

AD
 G

AR
CI

A 
, A

N
A 

IS
AB

EL
 

45
62

22
40

S 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
13

0 
FA

RF
áN

 T
RI

N
ID

AD
 , 

YR
M

A 
72

27
81

20
E 

M
AR

ZO
 Y

 A
BR

IL
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
13

4 
TR

U
EB

A 
BL

AN
CO

 , 
M

AR
IA

 JE
SU

S 
13

77
59

63
K 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
14

6 
RO

DR
IG

U
EZ

 G
AR

CI
A 

, A
N

A 
IS

AB
EL

 
52

50
41

11
X 

M
AR

ZO
 Y

 A
BR

IL
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
15

5 
CO

BO
 S

AN
CH

EZ
 , 

AN
A 

72
09

17
58

Y 
M

AR
ZO

 A
 M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
21

0 
G

ER
EZ

 R
U

IZ
 D

E 
CO

RT
AZ

AR
 , 

SA
N

DR
A 

72
18

64
18

K 
AB

RI
L 

Y 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
21

8 
PR

AD
O

 H
ER

RE
RO

 , 
JA

VI
ER

 
72

12
69

23
G 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
22

0 
VI

LA
 L

O
PE

Z 
, V

ER
O

N
IC

A 
72

18
65

64
Y 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
23

9 
RE

CA
LD

E 
GO

N
ZA

LE
Z 

, I
ZA

SK
U

N
 

46
77

27
14

Y 
M

AR
ZO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
33

6 
O

CH
O

A 
O

CE
JA

 , 
JU

AN
 M

AN
U

EL
 

20
18

92
27

B 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
33

7 
LO

BO
S 

, L
AU

RA
 V

IR
G

IN
IA

 
Y2

24
75

28
M

 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
36

9 
M

O
HA

M
ED

 - 
, F

AR
AH

 
45

28
36

48
Y 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
38

6 
BA

RR
IO

S 
AL

VA
RE

Z 
, C

LE
M

EN
TI

N
A 

72
35

77
84

Z 
JU

N
IO

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26247

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

6/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

01
48

6 
LO

PE
Z 

LL
AN

O
S 

, J
ES

U
S 

M
AR

IA
 

14
91

44
11

S 
M

AR
ZO

 Y
 A

BA
RI

L 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
51

0 
FA

O
U

RI
 F

AO
U

RI
 , 

AB
DE

LM
AJ

ID
 

72
28

63
44

N
 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
51

7 
AG

RA
M

O
N

TE
 M

EJ
IA

 , 
YU

RA
IC

I 
Y2

98
10

44
M

 
M

AR
ZO

 A
 JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
56

4 
N

IC
O

LA
S 

DI
EZ

 , 
RO

BE
RT

O
 

72
08

90
71

X 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
59

0 
M

AN
TI

LL
A 

N
IE

TO
 , 

LU
Cí

A 
72

07
34

55
B 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
63

9 
U

RD
A 

CA
ST

RO
 , 

SE
RG

IO
 

72
15

33
99

F 
AB

RI
L 

Y 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
66

6 
M

U
ST

AP
HA

 , 
SO

U
KI

N
A 

X4
45

54
88

C 
M

AR
ZO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
67

1 
SI

DK
I -

 , 
SA

ID
 

X5
74

15
02

N
 

M
AR

ZO
 Y

 M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
69

9 
SU

AR
EZ

 C
AL

LE
 , 

DI
AN

A 
X9

18
75

95
S 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
76

7 
BR

AV
O

 C
O

N
TR

ER
AS

 , 
M

ER
Y 

FI
O

RE
LL

A 
Y0

13
02

66
P 

M
AY

O
 Y

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
76

9 
PE

RE
Z 

M
AR

TI
N

EZ
 , 

M
AR

CO
S 

12
72

71
58

Q
 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
80

6 
SA

N
Z 

HE
RN

AN
DE

Z 
, J

U
AN

 A
N

TO
N

IO
 

53
62

24
03

L 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
84

3 
M

O
N

TO
YA

 G
O

N
ZA

LE
Z 

, N
UR

IA
 

72
18

47
62

K 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
84

5 
TR

U
JIL

LO
 C

HO
M

O
N

 , 
SA

RA
 

47
04

24
01

H 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
85

1 
PO

N
GU

IL
LO

 M
AL

AV
E 

, R
O

SA
LY

N
N

 K
AR

IN
A 

72
28

57
81

R 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
85

4 
N

O
RI

EG
A 

DI
AZ

 , 
JA

N
A 

72
08

53
62

G 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
87

3 
PI

SL
AR

U 
- ,

 IO
N

 
X8

20
57

95
Q

 
AB

RI
L 

A 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
89

0 
O

RD
O

ñE
Z 

RE
TA

M
O

ZO
 , 

RA
U

L 
X7

08
03

54
B 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
90

6 
RO

JO
 A

LO
N

SO
 , 

M
AR

IA
 

72
07

88
24

K 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
94

6 
G

O
N

ZA
LE

Z 
G

AL
LO

 , 
M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 
13

09
48

66
T 

AB
RI

L 
A 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

01
97

3 
PE

RE
Z 

M
AD

RA
ZO

 , 
O

SC
AR

 
72

08
96

16
A 

M
AY

O
 Y

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
01

1 
CA

LL
EJ

A 
GO

M
EZ

 , 
BE

G
O

Ñ
A 

72
18

00
46

C 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
01

4 
DA

G
ER

 A
RE

VA
LO

 , 
GU

ST
AV

O
 B

EN
JA

M
IN

 
X7

94
42

74
M

 
M

AR
ZO

 Y
 JU

LI
O

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26248

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

7/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

02
07

7 
JIM

EN
EZ

 JI
M

EN
EZ

 , 
M

AR
IA

 P
IL

AR
 

20
18

93
37

Y 
AB

RL
 A

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
10

4 
CH

IA
RA

 M
AR

CE
LO

 , 
ER

IK
A 

72
27

77
75

E 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
16

9 
CO

LI
N

A 
G

AR
CI

A 
, P

AT
RI

CI
A 

72
09

88
83

R 
AB

RI
L 

Y 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
23

8 
RO

DR
IG

U
EZ

 O
N

TA
Ñ

O
N

 , 
RE

BE
CA

 
72

07
11

20
E 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
29

5 
BA

Q
U

ER
O

 G
U

TI
ER

RE
Z 

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R 
13

75
33

79
T 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
33

4 
BE

RL
IB

A 
- ,

 E
CA

TE
RI

N
A 

X5
89

20
00

K 
M

AY
O

 A
 JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
33

6 
G

U
TI

ER
RE

Z 
EC

HA
VE

 , 
EL

EN
A 

72
10

03
88

B 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
41

1 
M

EN
DO

ZA
 P

ER
EZ

 , 
M

AR
IA

 T
ER

ES
A 

13
69

75
09

C 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
46

7 
TR

AO
RE

 , 
BA

KA
RY

 
X9

02
44

72
P 

AB
RI

L 
Y 

JU
N

IO
  

20
18

/A
LC

AL
/0

02
47

2 
HA

M
U

IE
D 

CO
RI

 , 
BR

AH
IM

 
20

98
82

27
Z 

AB
RI

L 
Y 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
50

5 
G

O
YA

 G
IR

O
N

 , 
DA

VI
D 

72
14

09
30

G 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
51

7 
EL

 B
O

U
ZE

KR
AO

U
I ,

 K
HA

DI
JA

 
X9

25
41

32
J 

AB
RI

L 
A 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
65

6 
EN

RI
Q

U
EZ

 D
EL

G
AD

O
 , 

FE
DE

RI
CO

 
72

06
22

82
Q

 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
66

1 
BU

CH
W

AL
D 

- ,
 N

O
AH

 A
M

O
N

 
X3

38
36

93
W

 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
67

2 
VI

TI
EN

ES
 V

AL
LE

CI
LL

O
 , 

AN
A 

M
AR

IA
 

13
65

13
41

J 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
70

2 
BE

RN
AB

E 
Q

U
IS

PE
 , 

ED
G

AR
 L

U
IS

 
72

27
90

18
T 

M
AY

O
 Y

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
74

5 
G

AR
CI

A 
FE

RN
AN

DE
Z 

, G
RA

CI
A 

PA
TR

IC
IA

 
72

09
66

98
R 

M
AR

ZO
 A

 M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
82

1 
DI

AZ
 M

AR
TI

N
EZ

 , 
M

AR
IA

 D
E 

LA
S 

M
ER

CE
DE

S 
13

92
84

30
K 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
82

4 
JA

RA
 V

EL
AR

DE
 , 

AL
EJ

AN
DR

O
 

72
14

64
47

R 
JU

N
IO

 Y
 JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
83

1 
G

U
TI

ER
RE

Z 
DE

 T
ER

AN
 G

O
U

RC
EL

 , 
AR

AN
TX

A 
CR

IS
TI

N
A 

50
63

58
89

D 
AB

RI
L 

Y 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
94

3 
PA

Z 
DI

AZ
 , 

W
IL

LI
AM

 A
LO

N
SO

 
72

18
76

49
X 

M
AY

O
 Y

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
95

0 
BA

LZ
A 

AL
VA

RO
 , 

RA
FA

EL
 

72
13

49
38

S 
M

AY
O

 Y
 JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

02
98

2 
M

YK
O

LE
N

CO
 - 

, V
O

LO
DY

N
YR

 
Y4

79
11

27
B 

M
AY

O
 Y

 JU
N

IO
 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26249

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

8/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

03
04

9 
LO

PE
Z 

AN
DR

ES
 , 

JO
RG

E 
53

71
73

00
H 

M
AY

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
08

7 
VE

LA
SC

O
 G

O
ñI

 , 
RU

BE
N

 
72

15
39

37
Q

 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
16

9 
AL

VA
RE

Z 
DI

AZ
 , 

CA
RO

LI
N

A 
72

14
86

87
X 

JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
17

7 
DI

EZ
 C

AP
ER

U
CH

IP
E 

, R
O

M
U

AL
DA

 
13

65
95

07
Z 

M
AR

ZO
 Y

 A
BR

IL
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
20

5 
SA

N
TO

S 
IB

Añ
EZ

 , 
JO

SE
 M

AR
IA

 
22

70
73

28
A 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
31

0 
AC

O
ST

A 
VE

RD
EJ

A 
, J

EZ
AB

EL
 

49
39

26
12

C 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
31

3 
CO

BO
 C

HA
VE

S 
, M

AR
IA

 JE
SU

S 
36

55
13

36
N

 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
33

0 
BE

N
IT

O
 A

RR
IB

AS
 , 

M
AR

IA
 E

N
CA

RN
AC

IO
N

 
71

25
77

18
S 

AB
RI

L 
Y 

JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
44

8 
M

AR
JIN

EA
N

 - 
, N

AT
AL

IA
 

Y0
14

45
28

X 
M

AY
O

  

20
18

/A
LC

AL
/0

03
48

3 
G

O
N

ZA
LE

Z 
BA

RB
O

ZA
 , 

YE
SL

IN
 

Y1
87

69
76

Y 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
51

9 
SI

M
O

N
 , 

M
AR

IA
 

X8
38

90
86

C 
AB

RI
L 

A 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
52

2 
M

ER
IN

O
 D

E 
LA

 C
RU

Z 
, O

SC
AR

 
05

43
49

02
W

 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
52

4 
RI

CO
 C

AL
VO

 , 
M

AR
IA

 C
O

N
CE

PC
IO

N
 

09
32

40
23

F 
M

AY
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
57

1 
SA

LE
K 

HA
M

DI
 , 

SA
LE

H 
X7

93
12

42
Z 

JU
N

IO
 Y

 JU
LI

O
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
60

2 
AN

TO
LI

N
 S

AN
 M

AR
TI

N
 , 

GO
N

ZA
LO

 
71

95
26

11
D 

M
AR

ZO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
62

1 
SA

N
 E

M
ET

ER
IO

 R
O

DR
IG

U
EZ

 , 
CA

RM
EL

O
 

14
68

77
69

S 
JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
64

1 
M

O
G

RO
 O

CH
O

A 
, I

SA
BE

L 
72

09
62

78
H 

M
AR

ZO
, A

BR
IL

, J
U

N
IO

 Y
 JU

LI
O

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
64

5 
BR

AV
O

 C
AS

AV
U

EV
A 

, J
O

SE
FI

N
A 

72
05

21
95

A 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
76

9 
HE

RN
AN

DE
Z 

BU
ST

AM
AN

TE
 , 

M
AR

IA
 A

DE
LV

AI
S 

21
14

18
62

D 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
77

5 
CH

AM
O

RR
O

 G
O

N
ZA

LE
Z 

, E
LE

N
A 

71
90

39
55

K 
AB

RI
L 

A 
JU

N
IO

 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
79

0 
IS

LA
 P

O
SA

DA
 , 

AD
EL

AI
DA

 
72

09
14

63
X 

M
AR

ZO
 Y

 JU
N

IO
 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
90

0 
PE

RE
Z 

G
U

TI
ER

RE
Z 

, S
AN

TI
AG

O
 

72
14

62
50

B 
AB

RI
L 

20
18

/A
LC

AL
/0

03
98

3 
LL

AT
A 

AL
VA

RE
Z 

, J
O

SE
 A

N
TO

N
IO

 
13

78
55

05
H 

AB
RI

L 
A 

JU
N

IO
 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26250

LUNES, 15 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 201

9/9

C
V

E-
20

18
-8

96
9

20
18

/A
LC

AL
/0

04
00

8 
N

IC
O

LA
S 

DI
EZ

 , 
AN

DR
EA

 
72

20
89

75
S 

JU
N

IO
 

  
                        2018/8969 


		2018-10-10T08:54:46+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




